
Contacto

Teléfono 965537102
Fax 965537188
Correo Electrónico contratacion@alcoi.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(03801) Alcoy España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente C.1026
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-01-2019
a las 10:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcoy
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajualcoi.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d%2BuNhR1jnOkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica derechos y obligaciones normativa europea HAP/1610/2016,
de 6 de octubre Estrategia de Desarrollo Urbano Sostenible Integrado (EDUSI)

Valor estimado del contrato 151.395,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.797,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.848,9 EUR.

Clasificación CPV
79400000 - Servicios de consultoría comercial y de gestión y servicios afines.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

DOMINUS SL Y OMAWA HUELLA ECOÓGICA SL
NIF U19679141
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.598,36 EUR.

http://www.ajualcoi.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d%2BuNhR1jnOkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a0e69008-a79b-462c-b292-3e6d090f664d


Lugar

AYUNTAMIENTO DE ALCOY

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(03801) Alcoy España

APERTURA SOBRE B

Apertura sobre oferta económica
El día 20/06/2018 a las 14:14 horas
Fecha aproximada. No obstante se comunicará a los
licitadores mediante fax o correo electrónico

Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (con impuestos) 35.814,02 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato C.1026
Fecha de Formalización 04/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta de la UTE adjudicataria ha sido la mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/06/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/06/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios valorables mediante el empleo de medios objetivos
: PrecioSubtipo Criterio 

: 76Ponderación 
: 76*PB/PVExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 76Cantidad Máxima 



Criterios evaluables mediante un juicio de valor

CRITERIOS QUE REQUIEREN DE UN JUICIO DE VALOR
: 24Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 24Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7LjLAoDzT9sSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003552008 |  2019-007941 | lun, 07 ene 2019 10:32:29:780 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104461493300056430939326579556145427919 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7LjLAoDzT9sSugstABGr5A%3D%3D

